
１　契約の名称 デジタルカラー複写機の賃貸借

複写機（１台分）一式（１月当たりの単価及び１枚当たりの単価）

２　入札公告日

３　入札執行日時 令和５年８月１８日（金）午前１０時００分

入　札　者　名

（ 指 名 業 者 名 ） 第１回入札金額（円） 順位 第２回入札金額（円） 順位

9,900 2

ﾓﾉｸﾛ 500枚まで 0.80 1

ﾓﾉｸﾛ 501枚～4,000枚まで 0.80 1

ﾓﾉｸﾛ 4,001枚以上 0.80 1

ﾌﾙｶﾗｰ 1,000枚まで 7.20 2

ﾌﾙｶﾗｰ 1,001枚～3,000枚まで 7.20 2

ﾌﾙｶﾗｰ 3,001枚以上 7.20 2

71,020 2

8,000 1

ﾓﾉｸﾛ 500枚まで 1.00 2

ﾓﾉｸﾛ 501枚～4,000枚まで 1.00 2

ﾓﾉｸﾛ 4,001枚以上 1.00 2

ﾌﾙｶﾗｰ 1,000枚まで 8.00 3

ﾌﾙｶﾗｰ 1,001枚～3,000枚まで 7.60 3

ﾌﾙｶﾗｰ 3,001枚以上 7.50 3

73,250 3

15,520 3

ﾓﾉｸﾛ 500枚まで 1.20 3

ﾓﾉｸﾛ 501枚～4,000枚まで 1.10 3

ﾓﾉｸﾛ 4,001枚以上 1.10 3

ﾌﾙｶﾗｰ 1,000枚まで 4.00 1

ﾌﾙｶﾗｰ 1,001枚～3,000枚まで 4.00 1

ﾌﾙｶﾗｰ 3,001枚以上 4.00 1

53,000 1

入札者及び入札結果一覧表

令和５年７月２５日（火）

入札総価額

株式会社エスイーシー

基本料金一式

入札総価額

複
写
料
金

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

摘　　要

株式会社石田文具

区　　　分

基本料金一式

入札総価額

株式会社函館ジムキサービス

基本料金一式

落　札

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

複
写
料
金

複
写
料
金


